TELEVIZNY PROGRAM

2. TYZDEN

Sobota 05. 01. 2019

0:10
0:25

1:20

2:05
2:25

3:00
3:20
3:50
4:00
4:25
4:55
7:00
7:35
8:00 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy
Krestan v spolocnosti
(Pravda a loZ v médiach)

Americko-slovenské

.....

inSpiracie
Katechéza (Podobenstva)

Spojeni oceanom (Sestra
Loretta)

Hodina milosrdenstva
Manzelstvo

Slovo v obraze (Evanjelisti)
Nova kvalita Zivota
RuZenec

Biblia

RuZenec

Kratke spravy

Klbko a rodina (O liturgii -
Kde ma Boh zvoncek?)

® - Pre deti

8:20

8:55

9:35

10:00
10:10
10:30

11:00
12:00
12:25
13:00
14:00
14:45
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Vskole Ducha (ThLic. Anton
Ziolkovsky, PhD.:
Tajomstvo spasy)
Univerzita tretieto veku
(Zidovsko-krestanské
stadia 3)

Reholna abeceda (Jozef
Bartkovjak)

Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin

Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Jozkom)

Cesta do Betlehema

Anjel Pana

Ruzenec

Generalna audiencia
Akatist

Slovo v obraze (Evanijelisti)
Hodina milosrdenstva
LUXaren

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

16:00 Fatimska sobota

18:00  Jean Guitton - Rozum a

srdce

19:00 ® Klbko a rodina (O liturgii -
Kde méa Boh zvoncek?)

19:30  Manzelstvo

20:05  Spravodajsky suhrn

20:30 (2 Filip Néri / Budte dobri, ak
mozete (1)

21:50 Jim Caviezel: Pavol, apostol
Krista

22:05  Eucharistické zazraky

22:20 VneMY (S chutou zit'a Zut)

22:50  Silné vdovy

23:00 Spojeni oceanom (Sestra
Loretta)

23:40  Nova kvalita Zivota

& - Nedostupné online




Nedela 06. 01. 2019



0:10
0:10
0:10
0:30
0:30
0:35

1:05
1:10

1:25

1:25

1:50
2:00

2:00
2:00
2:00

2:00
2:10
2:25
2:30
2:30
3:00
3:00
3:00
3:20

3:20

3:20

4:00
4:20

Spravodajsky suhrn
Spravodajsky suhrn
Spravodajsky suhrn
Narodzil Se nam Spasitel
Narodzil Se nam Spasitel

vKontexte (Jozef Jancovic:
Kliatby v Biblii a preklinacie
zalmy)

Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo
Marana Tha)

V Skole Ducha (Michal
Zamkosvky CSsR: Ci nemal
Mesias toto vietko
vytrpiet, a tak vojst'do
svojej slavy?)

V skole Ducha (Michal
Zamkosvky CSsR: Ci nemal
Mesias toto vsetko
vytrpiet, a tak vojst'do
svojej slavy?)

Svedectvo

Na ceste k Bohu: Svaté
Bohozjavenie

Trojkralovy sprievod
Slovo v obraze (Evanjelisti)

Na ceste k Bohu: Svaté
Bohozjavenie

Trojkralovy sprievod
Eucharistické zazraky
ManZzelstvo
Eucharistické zazraky
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
Hodina milosrdenstva
Hodina milosrdenstva

Katolicizmus (3) /
Nevyslovné tajomstvo
Boha

VsSkole Ducha (ThLic. Anton
Ziolkovsky, PhD.:
Tajomstvo spasy)
Katolicizmus (3) /
Nevyslovné tajomstvo
Boha

Silné vdovy

Svedectvo



4:20
4:25
4:30

4:30

4:55
5:00
5:00
7:00

7:00
7:00

7:35
7:38
7:38
7:45 ®
7:45 ®

8:00 ®

8:15

#* - Premiéra

Svedectvo
Ruzenec

Ruzenec / Slavnostny
ruzenec.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia

Biblia

Biblia

RuZenec / Radostny
ruzenec.

RuZenec

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Spravodajsky suhrn
Tyzden s... (Farnost Hnilec)
Tyzden s... (Farnost Hnilec)

Brat FrantiSek: Odpustenie
Brat FrantiSek: Odpustenie

Klbko a rodina (O liturgii 2.
cast)
Quo vadis (Farby Boha)

® - Pre deti

8:15
8:20
8:35
8:35
8:35
8:45

8:45

8:55
9:00
9:00
9:20
9:35
9:45
9:45
10:00
10:00
10:00
12:00
12:00
12:00
12:25

12:25
12:25

12:50
13:00
13:00
13:00
13:08

13:08

13:30
13:30
13:50
13:55

13:55

7 - Posunkovy jazyk z&k: neskryté titulky

Quo vadis (Farby Boha)
Silné vdovy

3 minutovy katechizmus
Gréckokatolicky magazin
3 minutovy katechizmus

Na ceste k Bohu: Svaté
Bohozjavenie

Na ceste k Bohu: Svaté
Bohozjavenie

LUXaren

Bonifac a zazracny anjel
Bonifac a zazracny anjel
Nova kvalita Zivota
Spravodajsky suhrn
Sviatoc¢ny prihovor
Sviatoc¢ny prihovor
Svata omSa z Vatikanu
Svata omSa z Vatikanu
Svata omSa z Vatikanu
Anjel Pana

Anjel Pana

Anjel Pana

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Ruzenec

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Sviatoc¢ny prihovor

Slovo v obraze / Stvorenie
Na Vianoce

Slovo v obraze / Stvorenie

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Andersen)

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Andersen)

Iba Skola
Iba Skola
Poslovia nadeje

Vecerna univerzita /
Milosrdenstvo v Novom
zdkone

Vecerna univerzita /
Milosrdenstvo v Novom

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

I"\I"DA |/f\\l

15:30
15:30
16:00
16:05

16:05

16:10
16:35

16:40 (12

17:00
17:00
17:30

17:30

18:00

18:15
18:35 ®

18:35 ®
18:35 ®

18:50
18:50
19:05
19:25
19:25
19:25
20:05
20:05
20:05
20:15
20:15
20:30
20:30
20:30
20:40

) - Audjqkementifedzi epYAIGSIHRNS PRIine

RuZenec z Lurd
Ruzenec
Sviatocny prihovor

V Skole Ducha (Max
Kaspard: Vyrezali sme
Krista z obrazu sviatkov)

V Skole Ducha (Max
Kasparu: Vyrezali sme
Krista z obrazu sviatkov)

Spolu

Klinec po hlavicke (o.
Martin Mekel: O
vzajomnych predsudkoch)

Filip Néri / Budte dobri, ak
mozete (1)
Trojkralovy sprievod
Trojkralovy sprievod
Vianocny koncert - Ket
sme prisli povin€ovac
Vianocny koncert - Ket
sme prisli povin¢ovac
Anna Kolesarova -
mucenicka cistoty
Eucharistické zazraky

Brat FrantiSek: Odpustenie
Klbko a rodina (O liturgii) 2
Brat FrantiSek: Odpustenie

3 minutovy katechizmus
3 minutovy katechizmus
Katechéza (Podobenstva)
RuZenec / RuZenec svetla.
RuZenec

RuZenec / Ruzenec svetla.
Sviatoc¢ny prihovor
Spravodajsky suhrn
Sviatoc¢ny prihovor

A teraz Co?

A teraz Co?

Zvony od Panny Marie
Sviatocny prihovor

Zvony od Panny Marie

Ddkaz viery: Svaty Anton
Paduansky




Pondelok 07. 01. 2019



0:10
0:10
0:10
0:20

0:20

0:30
1:20
1:20
1:25
1:25
1:25

2:05
2:05
2:15
2:15
2:25
3:00
3:00
3:00
3:20

3:20

3:20

3:50

4.00

4:00

4:00

4:05

4:05

4:20

4:25

4:30

4:30

Sviatoc¢ny prihovor
Sviatoc¢ny prihovor
Spravodajsky suhrn
Moja misia - magazin
(Novy domov)

Moja misia - magazin
(Novy domov)

Doma je doma / Traja krali
Svedectvo

Svedectvo

Chvaly

Chvaly

Krestan v spolocnosti
(Pravda a loZz v médiach)

Svedectvo

Svedectvo

Quo vadis (Farby Boha)
Quo vadis (Farby Boha)
Arménsko - Nebesky kutik

Hodina milosrdenstva
Hodina milosrdenstva
Hodina milosrdenstva

Vecerna univerzita /
Milosrdenstvo v Novom
zakone

Vecerna univerzita /
Milosrdenstvo v Novom
zdkone

V Skole Ducha (ThLic.
Anton Ziolkovsky.:
Tajomstvo spasy)
Slovo v obraze

Viera do vrecka (Zena v
Cirkvi)

Odkaz vysocanskych
predkov

Odkaz vysocanskych
predkov

Malovanie duse
Malovanie duSe
Svedectvo
Ruzenec

RuZenec / Radostny
ruzenec.

RuZenec / Radostny
ruzenec.



5:00
5:00
5:00
7:00

7:00

7:00

7:40

7:45
7:45

7:45
8:10
8:10

8:20 ®

8:20 ®

Biblia
Biblia
Biblia
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Svata omSa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost
Cicarovce)

RuZenec

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Svedectvo
Svedectvo

Ichtis - antivirus pre deti
(Virus individualizmu)

Brat FrantiSek: Zrodeni pre
kralovstvo

8:20 ® Brat Frantisek: Zrodeni pre

8:35
8:35
8:55
9:00

9:00

9:25

9:55

9:55
10:00
10:00
10:00
10:10
10:10
10:20
10:25
10:25
10:40
11:00
11:00

11:00

12:00
12:00
12:00
12:25
12:25
12:25
12:55
12:55
12:55
13:00
13:00
13:10
13:30
14:00

kralovstvo

3 minutovy katechizmus
3 minutovy katechizmus
LUXaren

Katolicizmus (3) /
Nevyslovné tajomstvo
Boha

Katolicizmus (3) /
Nevyslovné tajomstvo
Boha

VneMY (S chutou Zit'a Zut)
Svedectvo

Svedectvo

Spravodajsky suhrn
Sviatocny prihovor
Sviatocny prihovor

Z pramena

Z pramena

Z pramena

Vaticano

Vaticano

Katechéza (Podobenstva)
Cesta do Betlehema
Vianocny koncert - Ket
sme prisli povincovac
Vianocny koncert - Ket
sme prisli povin€ovac
Anjel Pana

Anjel Pana

Anjel Pana

RuZenec

RuZenec / Ruzenec svetla.
RuZenec / Ruzenec svetla.
Spolu

Zvony od Panny Marie
Zvony od Panny Marie
Trojkralovy sprievod
Trojkralovy sprievod
Pribehy z Kyabakadde

Vecerna univerzita

Argentina - histéria a

16:30

16:30

16:40
16:55
17:00
17:00
17:30

17:30
17:30
18:35 ®

18:35 ®

18:35 ®

18:50
18:50
19:05
19:05
19:05
19:25
19:25

19:25

20:05
20:05
20:05
20:20
20:25
20:25
20:25
20:30

20:55
20:55
21:15
21:15
22:00
22:15

L2 - AudhokpgnentiiadziFeplRigstERiE Pnline

Serra: Stale vpred, nikdy
spat'(4/5) / Svata misia
Serra: Stale vpred, nikdy
spat'(4/5) / Svata misia
Eucharistické zazraky
Vaticano

Peter medzi nami

Peter medzi nami

Doma je doma / 50 rokov
od smrti bl. Titusa Zemana

Doma je doma
Doma je doma

Ichtis - antivirus pre deti
(Virus individualizmu)

Brat FrantiSek: Zrodeni pre
kralovstvo

Brat FrantiSek: Zrodeni pre
kralovstvo

3 minutovy katechizmus
3 minutovy katechizmus
Z pramena

Z pramena

Z pramena

Ruzenec

Ruzenec / Slavnostny
ruzenec.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Kratke spravy

Kratke spravy

Kratke spravy

Pozvanka

vKontexte

PragerU / Denis Prager
vKontexte

V Samarii pri studni / Traja
krali

Gréckokatolicky magazin
Gréckokatolicky magazin
Prazské jezuliatko
Prazské jezuliatko

Slazit

Medzi nebom a zemou




Utorok 08. 01. 2019

0:10
0:25
1:20
1:25
2:10
2:25
3:00
3:20
3:50
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Cesta do Betlehema
Svedectvo

Taizé

Eucharistické zazraky
VneMY (S chutou zit a Zut)
Hodina milosrdenstva
LUXaren

Slovo v obraze
Zamzam

RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

® - Pre deti

8:20 ®

8:55

10:00
10:10
10:30 @
11:00

12:00
12:25
12:55

13:25
14:10
14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Ichtis - antivirus pre deti
(Bez prace nie su kolace)

Krestan v spolocnosti
(Pravda a loz v médiach)

Kratke spravy

Z pramena

Arménsko - Nebesky kutik
Doma je doma / 50 rokov
od smrti bl. Titusa Zemana
Anjel Pana

RuZenec

Na ceste v rodine (LUbis
ma?)

Quo vadis

VneMY (S chutou Zit'a Zut)
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05
16:35
17:00

18:00
19:05
19:25
20:05
20:25

20:55
21:15

21:45
22:20

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Slazit

Spravy zo Svatej zeme
Doma je doma (Spustenie
SAFi 2019) / Zaznam
Svata omsa z Vajnor

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

vKontexte (Jozef Jancovic:
Zidovsky lud a jeho svaté
pisma v krestanskej Biblii)
Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom (Pavol
OlSavsky ml., Manhattan,
New York)

Vaticano

V Skole Ducha (Rasto
Dluhy CSsR: Ludska bieda
a Bozia neha)

Medzi nebom a zemou
(John George Ambatu SVD)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 09. 01. 2019

0:10
0:25

1:20
2:25

3:00
3:15
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®

8:55
9:25
9:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / 50 rokov
od smrti bl. Titusa Zemana

Hudobné pdédium

Na ceste v rodine (Lubis
ma?)

Hodina milosrdenstva
Akatist

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v KoSiciach.

Ruzenec

Ichtis - antivirus pre deti
(Virus nechuti byt'sam
sebou)

Vaticano
Spolu

Generéalna audiencia

® - Pre deti

10:45
11:00

12:00
12:25
12:55
13:20

14:05
14:35
15:00
15:30
16:05
16:25
17:00 ®

17:30

18:35 ®

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Doma je doma (Spustenie
SAFi 2019)

Anjel Pana
RuZenec
Spravy zo Svatej zeme

Medzi nebom a zemou
(John George Ambatu SVD)

Slazit

Pribehy z Kyabakadde
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin
Pokial dycham, dufam
Klbko - o liturgii

Doma je doma / Tajomstva
kostolov Spisa

Ichtis - antivirus pre deti
(Virus nechuti byt'sam
sebou)

) - Skryté titulky

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30
21:30

21:45
22:00
22:05
22:45
22:50
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty (Stary zakon)

Jeden na jedného /
Ludskost a ego ¢loveka

Peter medzi nami
Svedectvo

Taizé

Svedectvo
LUXaren

Na ceste v rodine (LUbis
ma?)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 10. 01. 2019

0:10
0:25

1:20

2:40
3:00
3:15
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®

8:55

9:15

10:00
10:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Spustenie
SAFi 2019)

V Samarii pri studni / Traja
krali

Slovo v obraze

Hodina milosrdenstva
Quo vadis
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Ichtis - antivirus pre deti
(Virus pychy)

Peter medzi nami

vKontexte (ozef Jancovic:
Zidovsky lud a jeho svaté
pisma v krestanskej Biblii)
Kratke spravy

Z pramena

® - Pre deti

10:30
10:50

11:00

12:00
12:25
12:55
13:25
13:30
14:10
14:20

14:50
15:00
15:30
16:00

16:30
16:45

7 - Posunkovy jazyk

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Tajomstva
kostolov Spisa

Anjel Pana

Ruzenec

LUXaren

Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Jeden na jedného /
Ludskost'a ego cloveka

Slovo v obraze
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Vecera u Slovaka (Krst
Krista Pana)

Iba Skola

Kulmenie - Kroniky Narnie

) - Skryté titulky

17:00

17:05
17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20
21:10

21:55

22:10

22:25
22:55
23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik
Nova kvalita Zivota

Doma je doma / Sluzit' tym,
ktori sldzia

Ichtis - antivirus pre deti
(Virus pychy)

Z pramena
RuZenec
Kratke spravy
Adoracia

Slavnostny koncert pri
prilezitosti 60. vyrocia
umrtia Mikulasa -
Schneidera Trnavského

Reholna abeceda (Jozef
Bartkovjak)

Jeden na jedného /
Ludskost'a ego cloveka

Pokial dycham, dufam
Quo vadis

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 11. 01. 2019

0:10
0:25

1:20
ESS

2:00

2:25
3:00
3:20
4:00
4:25
5:05
7:00

7:45

Kratke spravy

Doma je doma / Tajomstva
kostolov SpiSa

Vecerna univerzita
Argentina - histéria a
sucasnost’

Reholna abeceda (Jozef
Bartkovjak)

Slazit

Hodina milosrdenstva
Vaticano

Katechéza (Podobenstva)
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

8:20 ® Ichtis - antivirus pre deti

#* - Premiéra

(Virus nevychovanosti)

® - Pre deti

8:55

9:25

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55
13:10

13:30

15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Vecera u Slovaka (Krst
Krista Pana)

Spojeni oceanom (Pavol
Olsavsky ml., Manhattan,
New York)

Kratke spravy

Z pramena
Sedembolestny ruzenec
Doma je doma / Sluzit' tym,
ktori sldzia

Anjel Pana

RuZenec

Nova kvalita Zivota

Jeden na jedného /
Ludskost'a ego cloveka

V Samarii pri studni / Traja
krali

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vaticano

) - Skryté titulky

16:35
16:55
17:30

18:35 ©

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30

22:15

22:40

23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Eucharistické zazraky
Godzone magazin

Jubileum: 700 rokov
hladania odpustenia

Ichtis - antivirus pre deti
(Virus nevychovanosti)

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Otec Jules Chevalier:
Zakladatel Misionarov
NajsvatejSieho Srdca
JeziSovho

Quo vadis s Maxom
Kasparu

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte (Jozef Jancovic:
Zidovsky lud a jeho svaté
pisma v krestanskej Biblii)
Na ceste v rodine (Lubis
ma?)

Z pramena

Verzia: 2019 2 - 08.11.2025 10:20:48

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



